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Status Änderungen Datum Name

Gezeichnet

Kontrolliert

genehmigt

Datum Name
05.11.2009
05.11.2009
16.01.2013

BODE Components

Düsseldorf

Material: Gewicht:

 

  Allgemeintoleranz
nach

DIN ISO 2768 m

Blatt Anz.:   1 

Blatt: 1 

Spanngewicht/Tension weight SGD

 

4 7 01 1000
Z:\Technik Hauptordner\Spanngewichte\Zeichnungen SG\SGD 75kg\4 7 01 1000  SGD.idw

Zeichnung/Drawing

60100000 (580040)
Einkaufsnummer:

Alle Kanten entgraten!

Reiter
Reiter
Reiter

91
0

Gewichte/Weights 5 x 15 Kg = 75 Kg

Befestigungsbohrung/Mounting hole:
-GB Typ 7/9
-GB Typ 8
-Umlenkrolle/Pulley 200/300

Schlaffseilschalter
Slack rope switch

500

200

130
180

28
0

86
5 Verfahrwege mit 

Geschwindigkeitsbegrenzer:
Travel paths with Overspeed Governor:
-Typ8 48mm - 250mm
-Typ7 48mm - 198mm


